Trevirensem archiepiscopum se jussisse ait. PIu-

rimum autem legatum ipsuin commendat, tuin

quia inter ignotas antca gcntes ct populos lingua

dissonos, quam non noverat constitutus, talem se

verbis recteque f;ictis exhibere uileretur, ut ejus

opera ccrnentes illum ex quo oinne datum opli-

muin ^, et omne donuin perfcctum emanat, gloria

afflccrent, sibi^iue laudes gratesque agerent, quod
Angelum pacis eo niittendum duxisset; tum etiam

quia renuntiato impcralori plurimorum gratiam

comparasset, seque ad rcgem Danorum scripsisse,

ut cum ipse inter illuin Olhonemque focdus coni-

posuisset, confirmafsetque, si ob lianc aliamve

causam in Daniam se conferret, veluti Apostolicas

Sedis legatum benigno vultu, et perhumaniter ex-

ciperet, ejusque consiliis ac monitis acquiesccret

:

postea vero pactiones quasdain inter eumdein rc-

gem et Olhonem, fralresque confeclas Apostolica

auctoritate firmavit. Porro ut in perfidum et con-

tumaccm Trevirensem archiep. vidimus Innocen-

tium animadvertisse, itaarchiepiscopum alterum,

Adolphum scilicet Colonien., quod ab Olhone

maxima existimationis gIoria;que suae jactura ad

Philippum transvolasset, gravissimearguit', utque

ad illius partes iterum se conferat, monet impc-

ratque. IIoc interim spalio calumniatoribus qui-

' Ann. supr.— - Es rcg. liinoL'. Iibeliis snp. w". iinp. Ep Lxxxvii.

— 3 lunoc. cit. Cod. Ep LX\S'l — ' Ibil. Ep. Lxxxiii. — ' Jac.

c. 1. — « Ep. xcix.
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busdam falso spargentihus electionis Ollionis, ac

SiflVidi Ma^untini arcliiei^iscopi Innocentinm pos-

nituisse, ad Germanos principes lia;c scripsit ' :

« Innocentius, etc.

25. 8 Miramur non modicum et movemur,
quod pestilentes quidam fllii tenebrarum, Satanoj

discipuli praenuntii anticliristi, nobisetEccles. Ho-

mana; notam volunt impingere levitatis, tanquam
quod cum multa gravitate statuimus, velimus le-

viter revocare. Nec lioc solo contenti moliuntur

innuere, licet frustra, quod inter nos et fratres no-

stros zclus sit et contenlio, nec sapiamus idem,

sed in ffimulationc et contentione ad ea qua; sta-

tuimuS;, procedamus, cum lantus potius per Dei

gratiam vigeat inter nos charitatis affectus, et tam
insolubile maueat vinculum unitatis, ut sit nobis

cor unum et anima una, sccundum Psalmistam,

ambulantibus in domo Domini cum consensu.

Ipsi autem volentes auctoritati Sedis Apostolicaj

derogare, ac in dubium revocare quod fecimus,

tam super imperii Romani negolio erga cbarissi-